ﬁFROlZ VENTA A

Cash&Carry PROFESIONALES

Cerveza

Mahou 5 Estrellas
botella 12x25 cl

S ! 4'45€
.‘;‘; *BRING OUT THE BEST F
T
DRIGINAL _
s
0,43¢
16 99- v
Mayonesa y
Hellmann’s 5 L 3,39¢/litro Cerveza
Estrella Galicia
lata Pack 16x33 cl
| 6,95€
1,32€/litro
Vino Ribeiro
mmnull},!)

Cepas Galegas
blanco 75 cl

\ 2,25€

3,00€/litro

/4*‘5u

Vino Ribeiro
Cepas Galegas

4 . S Goledas  IEPAS GALEBAS
€ == | 2
0051€/I§ad0 E& ,25€

Detergente liquido

3,00€/litro
Flota 100 lavados

DEL 8 AL 26 DE MAY0 2025



Cash&Carry EFR(“Z

i i Aceite Ybarra 0 A
Aceite La Masia Aceite Ybarra oliva virgen :\//:23%:; b;;?]?imlco
e oliva 0.4% 0 1° W exadl 250 ml
1L 1L unidad
2,15€ 4,61€ 1,85€
7,40€/litro
. Zumo Solimon Galdo cgr‘ero Caldo Avecrem
Gallina Blanca . i
— limén exprimido 100 % natural u . gzl(l)og% pastillas
B 280MI : gama 1 L unidad ‘.ﬂw ]
sd"m'__,_.‘" L—-f | ¥ ﬂ 1 19
C ’15€ 1 ’35€ ’7 46€/k€
) 2,68¢€/litro ) g

Sopa sobre Knorr

Jardinera con Fideos 92 g,

Letritas 82 g, pollo con fideos 63 g,
ave con fideos finos 61 g

0 Minestrone 59 g unidad

0,4ﬁ€

59 g: 7,80€/kg | 61 g: 7,54€/kg
63 g: 7,30€/kg | 82 g: 5,61€/kg
92 g: 5,00€/kg

Salsa Maggi jugoso al horno
costillas a la barbacoa 30 g,
seleccion de hierbas
provenzales 34 g o ajillo al
toque perejil 36 g unidad

0,69-

GARBANZOS
N T A LI
h*;,“'r:.i;& Alubias o
Froi T I9o . Garbanzos Luengo _ Garbanzos cocidos
oz Froiz g Ly extaTkg Tl Luengod0og
integral 1 g } unidad
1 2,53 Bhg
x € _aumus 14
,3ﬂ€ y T ,80€
sy, 2,00€/kg

Fabada Litoral
* Asturiana o Pimientos Froiz
0 Fabada | 0% desaly E/IZ%ISIZ# (')tar;,lj g Piquillo tiras con
f- ASTURIANA E grasa 420 g ajo frasco 225 g
30" 119 195
S5Sen Bl et yOUe
TR ! 4,26€/kg 4,59%€/kg 3.916kg
Pimientos Carretilla Espdrragos
piquillo enteros = : Carretilla fiesta Pifia Del Monte en
150 g 8/12 frutos 150 g su jugo 510 g
1 155 2
,25€ y € (e (3 ,11€
8,33€/kg 11,67€/kg s | ] 5,31€/kg




Cash&Carry

=

Tomate Cidacos
triturado bote
400 g

0,69-

1,73€/kg

Tomate Orlando
frito aceite de oliva
340 ¢g

CIMACOS

2,26€/kg

Tomate Frito Solis

Receta Artesana x i
350 g L .":' RA :' = 3 :.-' = 3
1 59€ Tomate Solis 1 52
4 casero frito bote y €
4,548k 3x100 g 5,07€/kg
Mayonesa Ybarra llil/laﬁ'ones§
aceite oliva 225 ml W ellmann’s
T, bocabajo 430 ml
165 -
1 1,00¢ ’95 c
r 7,33€/litro ' 4538/l

Attn claro Cortizo
en aceite de girasol

sl 143 ¢
=

12,52€/kg

en aceite de

3,49

11,196/kg 5+1x52 g

Sardina Pay-Pay
picante en aceite
vegetal o en tomate
65 g unidad

0,85€

13,08€/kg

Mejillones Calvo en

| oA escabeche 13/18
it 69 g
Filete de caballa
1 Palacio de Oriente 49€
picante en aceite y
25 .76€/Kg de oliva 85 g 21,59¢€/kg
; ¢;i|'~
Crackers i.(
Prima tradicional . —
o integral 500 g ‘5 i 1
unidad

2 93

5,86€/kg

0 ’11€ Tomate Orlando 1’19€

frito brik 3x212 g

Atun claro Calvo

girasol vuelca facil

1,55

EFROIZ

Tomate frito Solis
Estilo Casero 550 g

= 1,10

2,71€/kg

1,87€/kg

Mayonesa Calvé
Bocabajo 430 ml

1,29€

3,00€/litro

Salsa Heinz César Salsa Fina

400 ml Calvé 430 ml

2’21€ 1 ,29€
a0mi 5,68€/litro 3,00€/litro

Bonito Norte

Pescamar en aceite  [HEE .
de oliva72 g W
’99€
,49€ 2091€/kg
20,69€/kg Bonito Norte

Pescamar en aceite
Sardina Albo (sardinillas) de oliva 143 g
en aceite de oliva,
en aceite de oliva virgen
extra o picantonas 8/12

82 g unidad

Pulpo Vigilante
en aceite de oliva
72 ¢

18,90€/kg 46,53€/kg

Zamburinas Pay
Pay en salsa de

«" | Vieira60 g
" Mejillones Isabel <& 7 1 65€
en escabeche y

15,436kg 3x43 g 27,506/kg
Pan molde Bimbo _" Pan molde Bimbo
sandwich familiar &= ;

700 g - sin corteza 450 g
1,12€ 181

4,16€/kg

2,46€/kg
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Caramelo Smint
Tin Peppermint,
Fresa, Limon,
Eucalipto o Frutos
rojos 35 g unidad

1,70€

Tortitas Bicentury
arroz chocolate con

= 150¢

NaWE L a1 Caramelo Sugus

1 80

12 ,006/kg

EFROIZ

‘ Tortitas Froiz ‘ Tortitas Froiz

) - maiz130 g ) _arroz130¢g
"ijx.T .
1 € €
5 ,62€/kg ot 6 15€/kg

Cereales Kellogg's
Choco Krispies

shocail noro o Muest Sariive | Frosios o Smacks
chocolate negro o ) Protein 350 '
sabor yogur pack 4x2 gy g 400 g unidad
130 g unidad
1 2!69k€ 2,29€
,95€ r9%hq 400g: 5,736/kg
15,00€/kg 420 g: 5,45€/kg
Cereales Nestlé N T
Cereales Golden Grahams W 3 L
5 Tri 375 g o Kit Kat iﬁ"& A0 W, S a
Nestlé Trix et i TN _ M FIENY
330 g unidad | smm— y

300 g

2,25€

7,50€/kg

2 55

330 g: 7,73€/kg
375 g: 6,80€/kg

Galletas Fontaneda

Galletas Gullon
Zero sin azlcares

sandwich chocolate 1 19€

250 gofibra170 g 170 g: 7,00€/kg
unidad 250 g: 4,76€/kg

F__m

Yayitas £

1 19€

6 61€/kg
Galletas Gullon Zero
sin azucares barquillos
de vainilla o chocolate

180 g unidad

nu‘ @
!. A
55€

Maria 177 g
6,13€/kg Galletas Fontaneda 12 A0€/kg
2,448/kg Galletas Cuétara y 5€ Yayitas desayuno € Galletas Gullon
Galletas Cuétara Tosta Rica 3,676k chocolate y 5 3 486/kg Zero sin azlicares
Tostada 800 g Oceanix 400 g ’ cereales 600 g chip choco 125 g
Sy —
v = Galletas LU Principe Galletas mini
lees Maxi Choc rellena Chips Ahoy!, Oreo
- ! de chocolate 250 g 0 LU Principe
86€ e ; 160 g unidad
4,30€/kg Galletas Artiach 1 39 2
Galletas Gargallo 59 € Artinata original 0 y € 25€
abanico banados y chocolate 210 g 5,56€/kg y 7 816k
con chocolate 200 g 7,57€/kg  unidad ,81€/kg
e m iUl Galletas Milka mini ; Weikis La Bella
cookies 110 g m Easo choco/leche
1 ! e 240 ¢
Galleta Milka 2 09 0 79
39€ Cookies sensations 3 € Galletas Oreo y € €
12 64€/kg 13,40¢/kg - rodillo 154 g 5,13€/k y
Oreo 156 g 19/KG 8,00€/kg
Magdalenas Nocilla
‘_ Eirf)c\:/)r?izo1l\élgza t;dgsng aso Sticks Chocoleche
: = z 16u522 g 230
z 24€ Donuts bombg o ’99393/5 z 09€ 0!90€
onuts bomoon ) 4506/kg 15,00€/kg

1018€/kg 4u220g
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. Grageas de chocolate
con relleno de cacahuete

@

M&M'’s bolsa 200 g
et z 95€
’ 13 JA41€/kg

Chocolate Milka 1 29€

con leche 125 g 10 326/kg 1259

Chocolate Lindt
Lindor leche o extra
negro 60% cacao
100 g unidad

2,35€

23,50€/kg

CRIMAANT
il

Nocilla Familiar
Chocoleche tarrina
620 g

3,99

6,44€/kg

Edulcorante Truvia
40 sobres 40 g

1,35€

truwu- I

I A gy

f,_f‘

! Café Bonka
; | molido ecoldgico
s 250¢

14,36€/kg

LS | oche Pascual

entera, desnatada
0 semidesnatada
brik 1 L unidad

MMNE
= 1,00

N = |

| Pascua

SEMI
AMATADS

EMTERA

Chocolate Milka
con almendras

F Chocolate Lindt

EFROIZ

F3 &

Eat

1 3¢

13 ,50€/kg
Chocolate Lacasitos
Lacasa leche 100 g

8,60€/kg
Chocolate Nestlé extrafino
cremoso 100 g

Chocolate Milka
Oreo 300 g

|E

;99

11,92€/kg 9.97¢kg
Mermelada

La Vieja Fabrica fresa,
frambuesas o rutas del

Excellence wafer
100 ¢

bosque 280 g unidad h ¥
2!39€ | 1,78€
23,90€/kg 6,366/kg

m
AHORRO Cacao
 F45]  Nesquik soluble
bolsa 1,2 kg

NG,
¥ 5,45€

o 4,54€/kg

SUPER

REGALOS
SIEMPRE

A HEUCH

@

5T ERQUCES

2,99

0,30€/capsula

Café capsulas 10 u Starbucks
Nespresso Pike Place 53 g,
Roast Espresso o Roast
descafeinado 57 g unidad

Café
Nescafé classic
soluble natural o

Leche La Lechera
condensada sirvefacil
original o desnatada

07
0,15

descafeinado 450 g unidad "=
200 g unidad 2 ™ T B
9,89 A9
y 5,53¢/kg
29,45€/kg
' MR
317 LIV
Leche Kaiku L,eclhe tKa”‘” \Eﬁé ST
sin lactosa Sin lactosa i
desnatada 1 L semidesnatada & W0

0,96-

Chocolate Milka
con avellanas
250 ¢

_11z€

12,50€/kg

Chocolate Milka
Oreo Blanco 100 g

3,25€

13,00€/kg

Mermelada
La Vieja Fabrica
melocoton o naranja

_ 4 & amarga 280 g unidad

6,14€/kg

Cacao Cola Cao
2,5kg

12 59

5,04€/kg

Café Dolce Gusto
Magnum con leche
0 Intenso capsulas
30 u, unidad

5.55€

0,19€/capsula

Bebida de avena
Froiz bio 0% azlcares
anadidos 1 L

Zumo Don Simén
naranja exprimida
con o sin pulpa

1 L unidad
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Aceitunas La
Espanola rellena de
anchoa 85 g

BRFROIZ

Pipas Facundo
supremas 120 g

Aceitunas
La Espanola suaves
rellenas de anchoa

Pepinillos Froiz
tradicionales extra

130 ¢ 180 g
5% 0,85 119 0,5 1,65
L €
OO g y D€ y
10,00€/kg 9,156/kg 4.17€/kg 13,75€/kg
Almendras
Pistachos Borges Patatas fritas , )
Eg;(r:;)onﬁ%:so;ges Pizarro tostados y Santa Ana Lay’s Bocabits
saladas 130 g It salados 130 g 140 g cortezas rigo 75 g
PIZARRO 2
] 2,59 1. =090
2’59€ . 4 € ’ € . ’12 00€/k
19,92€/kg At 19,92€/kg 7,86€/kg ,00€/kg
Lay’s Horno .
pos ~ Receta Campesina Snack Patata Pringles

& 130 g o0 al punto de

Ruffles Matutano original, Mystery Flavour,

sal 150 g unidad jamon XLB 243 g Paprika o sour cream &
z onion 165 g unidad
- 1,65€ ,15€ 1’59€
S = 1309:12,69€/kg 8,856/kg 9 646/kg
— 2 150 g: 11,00€/kg
Activia con frutas
gama entero o Yopro Danone Pudding
desnatado 4x120 ¢ chocolate y avellana,
unidad vainilla 150 g o chocolate

_ Yogur Xanceda
= ecologico junior
con fresa 2x125 ¢

1,34€

Tortilla de patata
casera Palacios
con cebolla
caramelizada
600 g

3,40€

5,67€/kg

; LT &
ML AKpiky

(BAFFENE, cri |

LATTE

1,39€

2,90€/kg

180 g unidad

1,09€

150 g: 7,27€/kg
180 g: 6,06€/kg

Batido Optipro
sin lactosa chocolate

5,36€/kg o café con leche
desnatada 33 cl unidad
Kéfir natural TR
Kalekai 500 g > < Ee 1
. '\‘ = ZJa y €
19€ Yogur Danone Oikos natural =4 o= 3.038/litro
31 y 0 natural azucarado 4x110 g L] = :
gy I€ 078k ynidad =
2,74€/kg

Caffe Latte Kaiku
Big Cappuccino o
E:i)ttjzl(ri]a Srom Masa Pizza Froiz s e
Grande y Fina 230 g
1 39€ 1 01€ Masa Empanada 1,01€
y y Froiz rectangular 3,82€/kg
3,76€/litro 4,39€/kg 280 g
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Fuze Tea Aquarius
- ‘ Agua - - té verde/maracuya m%lo t60 1oi
Agua o Mondariz T coton rojo
F. Y : o limén sin aziicar o
i ., Font Vella - 15L lata 33 ¢l unidad 0 limén Zero'
" 50 cl dla 95 ¢l unica lata 33 cl unidad
- 0 0
40- 0 99
= 330m
0 20€ e 0 276 litro _330m_ y .€
0 40€/litro -—._;_-3..__—- 1,67¢€/litro
s ) e Maison Perrier
— Energize Monster Energy
. Ténica = lima-imén 25 cl Sﬁirggdm mi
Nordic Mist R 0 j
: lata 250 ml 10
- ’2 zao'a/rt€ g 0!99€
o ; itro : 1,98€/litro
- € =
e 132€/||tr0 '
_—
l
Tonica tﬁ
Schweppes .
1,408/litro T Zumo Don Simon S 1 39€
Bifrutas Pascual Pacifico 0,46€/litro melocoton, manzana y uva, . 0,79€/Iltfo
Original o Tropical 3x330 ml 95€ T6 Don Simén pifia, manzana y uva Bebida Juver Disfruta 0 ,93€/litro
unidad y Melocoton 1.5 L o manzana 1 L unidad 10 frutas + 10 vitaminas Bebida Juver Disfruta
’ 15L pina1,5L
— Cerveza
/ . Cerveza Cerveza Amstel Cerveza San Miguel Cerveza
GO Victoria Oro tostada R Heineken especial Mahou 5 estrellas
o 4 lata33cl W 1ata 33 ¢l W lata 33 ¢l lata 33 cl sin filtrar lata 33 cl
: 0 -4 ]
e o 3
% 0,37 bl 39 0 39 0,40 - 0.8
A Einek € y U< s U,40¢
1 ,12€/litro - 1,186/l ™ 1 ,18&/litro 1,21€/litro 1,45¢€/litro

Cerveza Estrella Cerveza Mahou

Cerveza

Voll-Damm Cerveza 1906 Galicia alc. 0,0% Mixta botella pack
botella 33 cl Reserva Especial Tostada botella ! 6x25 cl
botella 50 cl 6x25 cl 2
0 15 I y ’00€
yo 3 ’90€ ,15€ ¥ 133¢liito
2,27€/litro 1 808/liro T

Cerveza Mahou 0,43€

clasica lata 12x33 cl

= 4,25€

1,07€/litro
Cerveza 1906
Cerveza Mahou 5 Estrellas grng%%agr lata s
botella 12x25 cl —~
y y
1,23¢/litro 45 € y € 1,32€/litro
Cerveza San Miguel y 1,50€/litro Cerveza Estrella Galicia

botella Pack 6x25 cl 1,48€/litro lata Pack 16x33 cl
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B
=EX ORI
W i
LLANOGE
-
] .

ESIMON

Tinto de Verano
Don Simén limén

Vino Valdeorras Vino Ribeiro Cepas Vino Don Simén  Vino de la Mancha Vino Valdepefias Vino Valdepenias
original o sin alcohol s Chas Galegas blanco o Seleccion Tempranillo Don Luciano Sefiorio de los Llanos Pata Negra
lata 33 cl unidad y Godello 75 cl tinto 75 cl unidad tinto 75 cl Tempranillo 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl
039. .= 459 225 100. 115 129. 145
Tinto de verano
y € Don Simon cldsico 0 y € y € y € y € y € y €
1,18€/litro limoén 1,5 L unidad 6,12€/litro 3,00€/litro 1,33€/litro 1,53€/litro 1,72€/litro 1,93€/litro

FINCA
« REAL

Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Ribera del Duero Vino Toro Vino Valdeorras Vino Rioja Vino blanco
_Antano ‘Bordon _Ederra Finca Real joven Pata Negra As Chas Marqués de Céceres espumoso Fizzy
crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl tinto 75 cl roble 75 cl Mencia 75 cl Reserva 75 cl Verdejo 75 cl
219. 405. 469 225 2,69. 299. 815 175
2,92¢/litro 5,40€/litro 6,25€/litro 3,00€/litro 3,59€/litro 3,99€¢/litro 10,87€/litro 2,33€/litro

Dewar$
:i.'hll: 'I:I.::h:\.
ﬁ?ﬂyfzfmg
EEiST[!Ff 0.0 s B 9
ik Dy & o ¥
B e
Ginebra Tangqueray Whisky escocés
} Ron Santa Teresa 0,0 sm alcohol Ginebra Dewar’s White Crema de whisky Licor crema Licor Frangélico
Vodka Eristoff 70 ¢l gran reserva 70 cl Tanqueray 70 cl Label 70 cl Baileys 70 cl Paspallas 70 cl avellana 70 cl
6,39. 9,15. 1 0 39. 10,99. 8,79 10,59. 4,25. 8,59.
9,13€/litro 13,07€/litro 14 ,84€/litro 15 ,70€/litro 12,56€/litro 15,13€/litro 6,07€/litro 12,27¢€/litro
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Variedad: Pay Pay
Origen: Espafia
Categoria: |
Calibre: M (57-63 mm)

Variedad: Nantesa
Origen: Espana
Categoria: |
Calibre: 20 - 45

.~ Tomate pera kg

Manzana Joya kg

2,09,

Zanahona Hosteleria kg

Variedad: Cripps Red
Origen:
Categoria: |
Calibre: 80/90 mm

Italia

_.,,.,..__.l.'l

EFROIZ

Varledad Navel Powell - Valencia Latte
vy Espafia

|

5/6

Naranja
. Caprichosa
"} bolsa 3 kg

2,79€

0,93€/kg

Ventrescas de merluza = :
| I Pescanova 400 g F 1 59€ _:;2‘_1’0‘% 4
Bacalao Froitomar Lomos v Centros y

I Taco 5006 I 3 10€ de Merlzza del 90€ ?2 72€kg ) 5406/kg

y . Atin Steak Filete de merluza
I 5 I 9.256/kg Cabo N6s 400 g ¢ 75€k0  Awnlo125g  Froiz sin piel 500 g

;99 —

| 11,98€/kg | - - Choco Limpio F Colas Gambon
U | } troceado 450 g “. " peladoNés 225 ¢

500¢

PESCANOVA

Preparado para

' .. A 685 g
Gambon Pescanova 3 20
n°2 20/30 piezas 19€ y €
estuche 2 kg 4,67€/kg

ﬁ Salto &  satorindus
p==— Arroz 3 delicias
IDELICIAS 5009

2,09€
4,186/kg
Croquetas

La Cocinera de
jamon serrano
sabrosisimas

500 g
2,49€ Nuggets
A La Cocinera

6 ,50€/kg

'/'n
" ELKILO SALEA
40€ Calamar Patagonlco 25 €
iy - Maremundi entero

Paella de Pescado
y Marisco Aligator

13 ,89€/kg

" Caprichos
! Pescanova ala
romana 400 g

5 ,25€/kg

1kg

Fuuw th

ond
FORNOSPIETRA Bum} b

1 z 10€ F|Ietes merluza

Pescanova
empanados 340 g

Guisantes
Findus finos
800 ¢
2,49€ Tiras de pechuga
3,11€/kg de pollo empanadas

Buiton;

625 - A

19 ,56€/kg

dﬂlh__ —_
-'1--.4

40€

7 ,06€/kg

1,25

Pizza Buitoni forno di
pietra Carbonara 300 g,
Barbacoa 325 g Caprese,
Prosciutto 350 g

0 Vegetal 380 g unidad

1,98

300 g: 6,63€/kg | 325 g: 6,12€/kg
350 g: 5,69€/kg | 380 g: 5,24€/kg
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Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

EFROIZ

eneskar Ulnimal 0 l

TERMERA GALLEGA CEATIFICADD

BIEHESTAR
AMNIMAL
CERTIFICADD
WELFAIR

BIEMESTAR
AMIMAL
CH F TIF 'E'A::l\.:

4 95 Filetes jamon fres-
kilo co de cerdo kg

€ Contramuslos

Costilla de
kilo e pollo kg

Ternera Gallega kg

Jamon cocido Froiz Lacén asado 1 61 k1
entero braseado 90 € Selecta kg ) € .
88% came kg y Centro de Jamén
serrano Curado 90€
< Collell kg y

Chorizo o Salchichon
cular La Encina del
Bierzo extra kg

gk e : Mortadela

Campofrio clasica
0 con aceitunas kg

Jamon serrano 90 g

o Paleta serrana 80 g
lonchas Coren El de Castanas
Gran Reserva unidad

2,28€

80 g: 28,50€/kg
90 g: 25,33€/kg

Mini Snack de fuet
0 chorizo para
picar Froiz bolsa
50 g unidad

0.76-

15,20€/kg

€ Fuet Froiz artesano
7 91€/Kg extra 2x170 g

Lomo embuchado
Salamanca Iglesias

12,19

Chorizo
Torre de Nuriez Ry Salchichon
%tga lonchas 7 = B8 Tradition extra
g o E3 L lonchas 500 g
12
,12€ : :_: . 3’99€
11,20€/kg gt e S 7,98€/kg

Chorizo gallego
e j' e Bacon cocido

San Luis extra

bolsa 325 g (e " Monells sin piel
p =t 2x250 g

2’18€ i= 4 19

e E 838€/kg
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Queso Monarc
Edam barra kg

9,43

Queso

Garcia Baquero
Garcia semicurado kg

Daauero

SEMICURADD

3,60€/kg Natural 4x62,5 g

Pirulo Nestlé

Mikolapiz 5 u o
Fantasmikos 15 u
240 g unidad

2,59€

10,79¢€/kg

9,71€/kg

Helado sandwich
Oreo4u280¢g

Helado Noku Mochi
cheesecake, caramelo
y chocolate blanco,
fruta de la pasion

6 u 210 g unidad

1,79€

8,52€/kg

EFROIZ

- 1-#_'1. : .
@ = Y Queso Arla Havarti
|.G.P. Danés barra

4 e, .
. S8
._ "‘v‘ % kg
% -_-;.";:“1‘9’59€

Queso
Garcia Baquero
reserva 12 meses kg

14,20

Queso Flor de Esgueva
oveja viejo kg

19,48

Barra

Premium Estil ~
Quesitos El Caserio ideal sandwich PH""A'DEI'PHIA
Pl = 8 porciones 125 g lonchas 500 g o —
FR - = e h'“lum:
_— quzi[r_os 91 1 2
90 € Queso fresco ‘“::_.;g"' y € ’19€ Queso Philadelphia 6 €
y Burgos Froiz 7,28€/kg 5,586/kg untar original 200 g 3 ,10€/kg

P ——

Helado sandwich

Honeycomb %
Menorquina
3u300g a J
2 69 Carte D’or .
y : 97€/k€ vainilla 431 g 0 2,19€
TG sorbete de limon  43{g: 5,08¢/kg
500 g unidad 500 g: 4,38€/kg

Frigo Magnum double 3 u
Chocolate 207 g,

Gold Caramel Billionaire,
Hazelnut nocciola 213 g o
Sunlover 225 g unidad

2,79€

207 g: 13,48€/kg
213 g: 13,10€/kg
225 g: 12,40€/kg

Bombon Nuii 3+1
almendrado vainilla
268 g 0 caramelo y
nuez de macadamia
3+1 272 g unidad

1 .52

268 0: 12,54€/kg
272 g: 12,35€/kg

Helado Ben&dJerry’s
pr Frigo Cornetto Max chocolate fudge

chocolate blanco,

mango Y vainilla 4 Dough 406 g unidad
: u260g
2 84 o3¢
:E § y € 406 g: 8,35€/kg
' 10,92€/kg 408 g: 8,31€/kg
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Aceite Turoliva
orujo 5L

13,72€

2,74€/litro

Atan claro Diamir
aceite de girasol
bolsa 950 g

9,45

5,74€/kg

Mayonesa
Prima 1,8 L

1,75€

4,31€/litro

Cocktail
de encurtidos
Rioverde 1,1 kg

5,75€

5,23€/kg

Zanahoria Diamir
rallada 1,55 kg

2,19€

1,41€/kg

EFROIZ

Salsa barbacoa
Hellmann’s 792 ml

6,75€

{g 3 8,52€/litro

HELLMANN

Salsa Knorr
Sweet Chili 1 L

9,90

T ' Mayonesa
et Hellmann’s 5 L

Lomos de bonito 1 45€
Diamir aceite de y

girasol 600 g 12,42€/kg
E = a4
‘\
([ Salsa Alioli
{ _-If( Ybarra Ketchup Prima

| cubo 1,8 kg clasico 1,8 kg
| 5 KETCHUP |

_.__| ELiibd .

% - “ 1,15€ .‘ 4’99€
e Alioli - 4,31€/kg S 2,77¢/kg
"
e “"\\
Ensalada . Esparragos Diamir

de remolacha tallo 1.5 kg

Rioverde 1 kg =
ESPAHAL

3’10€ ll'r_':-‘l . ’36,07(9(;;€

— R

Aceitunas Lupy

Pimiento Rioverde deshuesada
piquillo extra fina galon 2.3 kg
PIMIENTOS DEL 1’9 kg .
D‘Iq:ull.. LT - 12
12 29 , 12,00
y 5,24€/kg
R 6,45€/kg

C—




Cash&Carry

Servilleta Kangurito
Soabel blanco 30 u

0,55€

0,02€/unidad

—— Vajillas Zorka
< maquinas 6 kg
#ﬁl.ﬁ“ﬁ 1
A €
Iy - 1,23€/kg
LT
[=1-1-1: 1+
Fily

Desengrasante
Zelnova general

4,25€

0,85€/litro

Suavizante Flor

Frescor Azul
10 kg
9’15€
ROFESIONAL 0,98€/kg

€

EFROIZ

Cuchillo Arcos

Toallas secamanos 0
100% reciclado 90€ s A 8 15
200 u y 250 mm unidad y €

Coctelera acero /
inox 70 cl
1 2,95€

N Bandeja Champanera
camarero Pujadas acero
40 cm inox

Limpiador Zorka
Abrillantador amoniacal pino
Zorka5 L 5L
8,30€ 4,35€
1,66€/litro 0,87€/litro
Vajillas
Fregasuelos
Zelgova Fairy Platinum

profesional 4 L

T

AN

manzana 10 L
FREGASUELOS}

Con Acchdn Bactericlda 1’95€

LIMPIADORES 0,80€/litro

8,95€

2,248/ litro

Crmim e - i
A AT R L= s

A 80 AHORRO

Detergente Dixan

- Detergente liquido
| polvo 80 lavados

Flota 100 lavados

4,75€

0,05€/lavado




Cash&Carry

Papilla Nestlé
multicereales original o
con galleta Maria 255 g
unidad

2,35€

9,22€/kg

Aceite Johnson’s
baby original o con
aloe vera 500 ml

Frescas 250ml

. 4,19

EFROIZ

.. . Panal Huggies
T . A ‘ UGG'ES Extra Care
fantil 800

NIDINA  infantil 800 g - nmﬁel»*Lh - T3 (6-10 kg) 40 u,

' : T4 (8-16 kg) 33 u
‘2-/ 12 29 ‘ HI,’EGLIEJ ) 0oT5(11-25kg) 28 u,
b y € | .~ unidad

15,366kg = -

. 4 A 8

al Champt 1 ~ ’99€
! | 28u:0,32€/unidad

Johnson’s baby

Original o Camomila 33 u: 0,27€/unidad

unidad . 750 ml unidad L L 40 u: 0,22€/unidad
2 | b
,15€ \=) = ’15€
0,43€/100 ml e 0,37€/100 ml Set de fregado
Turbo Smart Vileda
Colonia Gotas Recambio fregona

Vileda Turbo 2en1

4,26

1 12€/100 ml
Suavizante Suavizante Mimosin Vaiill o
s Mimosin gama origins bergamota gilias maquina
Flota classic
56 lavados 0 rosas 50 lavados 1543 pastil
unidad unidad +3 pastillas
1 99 1,59€ 1-29€
o ,03¢/lavado 0,03€/lavado 0,09¢/lavado
— o Limpiador Tenn
e &4 Limpiador Bref “_ original, aloe Papel Cocina
Quitagrasa Zorka WC poder activo - @=_ ' vera 0 baio Colhogar maxi
pistola 750 ml lavanda 50 g *‘ E 13L umdad para todo 2 u
115 0,1 to 1,50 1,57,
2,33€/litro 14,80€/kg 1 ,22€/litro 0,79€/unidad

2,73€

i o
I:h}_l ‘c‘.‘:. .
0 J3c “'el
Panuelos Colhogar €
faciales Style 66 u 0 01€/unidad
o=

y discreet

discreét

-~

ux12
Compresa de incontinencia Tena Lady = FS10/u:0,25€/unidad
Discreet extra 10 u, normal 12 u ;(2) ﬂ g f;ﬁfﬂﬂ:ﬂzﬂ
0 mini 20 u, unidad -

‘&fﬁﬂ 35

—_—

Papel Papel higiénico R Papel higiénico

cocina Foxy Scottex humedo = _ansarnss - Scottex original : e
Tornado azul . WC74u - ’_“H“““ 24 rollos l.'c-- =
rollo u J‘b-———-z‘f_. . w‘i:_" _E.

17

0,07€/unidad

i 4 01
o € Ppaiuelos Colhogar

0, 17€/un|dad Compact 24 u

0,02€/unidad

Protege Slip de
incontinencia Tena
Discreet ultra mini
28 u

1,99

0,07€/unidad

Protege slip

Carefree
C"’Ef’“ FlexiForm 30 u

1,42€

Fl';dl'nrm 4
0,05€/unidad

Servilletas Scottex
original decoradas
64 u

0,ﬁ1€

0,01€/unidad

discreet

ll‘u I.IUI-TRi
Ooo0MIND

uh

x28

Pant Tena men plus
T-L8uoTM9u,
unidad

6,29€

8 u: 0,79€/unidad
9 u: 0,70€/unidad

Protector Tena men
active fit level 2
10u

2,19€

0,22€/unidad




Cash&Carry ﬁFRO'Z
=

r . — ' Cepillo dental
. Cgrgador l Cepillo dental . i Parodontax
- Cargador Gillette Gillette Venus o) Sensodyne repair limpieza experta
> == E Venus Breeze 4 u ComfortGlide Pro & protect suave i suave
=3 1 Sugarberry 3 u s 1 £ i
e =]
-E 1
’29€ _ 8 90 : !40€ & ,99€
1,82€/unidad y € E l'
ﬁ - l
- ;

Magquinilla Gillette

Elixir Listerine
Venus ComfortGlide

Enjuague bucal Total Care 0
Pro Sugarberry 1 u Licor del Polo dientes encias
+ colgador verde 500 ml 500 ml unidad
6 19 2 89 2 99
y yOuU< yJUE
0,57€/100 ml 0,59€/100 ml

Desodorante Rexona
advanced aloe, bright
bouquet, invisible
e aqua, tropical

Desodorante Rexona
men Cobalt Blue,
invisible ice women

Desodorante Rexona
roll-on advanced
protection tropical 0

i P invisible Black &
cobalt dry hombre . 0 men invisible B&W White spray 200 m
) 50 ml unidad \ 200 ml unidad unidad
. LS -
' 145 /- - 2,09 1,60
| y #UE ] | yU U< yOG€
2,90€/100 ml - s 1,05€/100 ml 0,80€/100 ml

Desodorante Dove
0% aluminio go fresh,
advanced care original
o invisible dry

roll-on 50 ml unidad

Desodorante Axe core
5¢ apollo, black, cookies,
15<E . SE ice chill, marine o

_ A><Ey “q){E‘ =} 4= Dark Temptation
el B e 150 mi unidad

Desodorante Axe
collection Vainilla o
Bergamota 150 ml
unidad

.B. I-!
O = s 1 45€ z ,80€
p y ,29€ 1,67€/100 mi
2,906/100 mi 1,53¢/100 mi ’
Dewe Leche corporal - - IL Champti o Crema

Dove nutricion ' m ! suavizante Tresemmé

. . - gama 685 ml unidad
- intensiva 400 ml N S : <1EAE A .
“” 9 2 a5 | = 3.55
e ,15€ y € 4 E y €
0,696/100 mi 0,98€/100 mi | == fan-y]  0026100mi

Locion Dove one cream
nourishing 250 mi

Desodorante Dove men .
clean comfort, 0% aluminio - ~ Gel Men Expert A
original 150 ml, advanced ~——— LOréal

care original o invisible dry Hydraenergetic
200 ml unidad 400 ml

2.10- v

150 ml: 1,40€/100 ml 0,55€/100 ml
* 200 ml: 1,05€/100 ml

Laca Elnett
normal 200 ml

2,25 a
1,13€/100 ml : Golonia Impacto ’65€

vaporizador 200 ml 2,33€/100 ml




Cash&Carry

EFROIZ

LRy

’ Comida gatos
R | One Junior 450 g

1,69

Com[?a %atos |On,e Rl 4.976/kg Comida perros One Mini
esteriliza 0 salmon, Comida gatos One Junior grain freg pollo 1,2 kg,
buey, pelaje y bola ) ] My Dog is Adult, y €
de pelo o tracto € 59€ salmon y zanahorias _
gDy o 800 y y 0 esterilizado pavo y Control peso pavo y arroz 1,2 kg: 3,83€/kg
urinario pollo 3,74€/kg . . i ) : 15 kg- 3.066/k
unidad p g 3,53€/kg salmén 4x85 g unidad 0 delicate salmon 1,5 kg unidad g g
Proteccion Solar Protector Solar Protector Solar
Nivea leche hidratante Nivea zanahoria Nivea Factor 50+
FP50+ 100 ml leche Factor 6 ultra proteccion \
(formato viaje) 200 ml 150 ml O .
1 llf
4.20€ 6,50e ;e
3,25€/100 ml 5,00€/100 ml

Proteccion Solar

Proteccion Solar

Proteccion Solar
Nivea sensitive

Nivea Kids FP 50+ S Nivea facial fluido ialerai Protector solar
- antialergias solares
;Jgr(;ir;r)]rloteccmn e invisible FP50+ FP 50 +g Nivea pistola nifios
- 40 ml o piStOIa 270 ml Factor 50 270 ml
1 SIS a
90- 1,95 | 9,85
y e = yJ U< y A J€ yO <
5,00€/100 ml = 19,88€/100 ml 3.51€/100 ml 3,65€/100 ml
PAGUE SUS COMPRAS

| CON TODA COMODIDAD
PRECIOS SIN L.V.A.

Cash&Carry E FRO Iz

Lunes a Viernes: 08:30 a 20:00 horas

Sabado: 08:30 a 14:00 horas

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas

Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:00 horas

Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas

16:00 a 20:30 Horas

Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es ﬁ @ Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas
ﬁ @ Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas
B @ Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas
B @ Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

Mercasalamanca (Interior Mercado Central) @ Lunes a Viernes: 07:00 a 13:00 horas

Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es sahado: oo-o0a 18:30 horas

LA )N Poligono O Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es

A ESTRADA

Ctra. Forcarei, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es

A CORUNA Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es

NIGRAN

0 PORRINO P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es

0 ROSAL Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagon) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es

SALAMANCA

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave

1
VALLADOLID Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - TIf. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es

JUURERDNAL °

Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Sabado: 08:00 a 14:00 horas

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

g
MIXTO
Pagel | Apoyenda i

SERVICIO DE ENTREGAS

Consulta condiciones

ﬂ PARKING GRATUITO

B B
ESC  rece crossen

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocién.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea iitil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.



